
令和６年度柏市学校施設開放　旭東小学校

登録利用団体一覧

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

校庭（グラウンド）

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
F,G F F F F,G F F F F，G F
F,G F F F F,G F F F F，G F
F,G F F F F,G F F F F，G F
F,G F F F F,G F F F F，G F
F,G F F F F,G F F F F，G F
F,G F F F F,G F F F F，G F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F
F F F，H F F F F，H F F F

17:00

体育館

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
C B C B C B C B C B
C B C B C B C B C B
C B C B C B C B C B
C B C B C B C B C B
D B D B D B D B D B
D B D B D B D B D B
D B D B D B D B D B

B B B B B
B E B E B E B E B E
B E B E B E B E B E
B E B E B E B E B E
B E B E B E B E B E
B E B E B E B E B E
B E B E B E B E B E
A E A,B E A E A,B E A E
A E A,B E A E A,B E A E

17:00

団体名 利用場所 競技名
幸竜太鼓 体育館 和太鼓

旭町ミニバスケットボールクラブ（旭町MBC) 体育館 バスケットボール
旭ショートテニスクラブ 体育館 ショートテニス
ラクラクリズム体操 体育館 体操
旭バドミントンクラブ 体育館 バドミントン

若草 校庭（グラウンド） 少年野球
伯寿ゴルフ 校庭（グラウンド） グラウンドゴルフ

NPO法人FCアクティブ 校庭（グラウンド） サッカー

14:00

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

第１週 第２週 第３週

14:00

15:00

16:00

第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

第４週


